



DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS

Sophieholmen 29, 6. tv
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 40 91 32 11

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

Kis Lilian Larsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	9
Balance pr. 30. september 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS
Sophieholmen 29, 6. tv
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 40 91 32 11

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kis Lilian Larsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 109.626, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.393.803.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		30.589	64.069
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>268.000</u>	<u>-508.000</u>
Resultat før finansielle poster		298.589	-443.931
Finansielle indtægter		145.757	181.261
Finansielle omkostninger		<u>-302.570</u>	<u>-96.198</u>
Resultat før skat		141.776	-358.868
Skat af årets resultat		<u>-32.150</u>	<u>78.848</u>
Årets resultat		<u>109.626</u>	<u>-280.020</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>30.226</u>	<u>-347.520</u>
		<u>109.626</u>	<u>-280.020</u>

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		3.093.000	2.790.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.093.000	2.790.000
Anlægsaktiver i alt		3.093.000	2.790.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Andre tilgodehavender		0	7.613
Selskabsskat		8.511	0
Tilgodehavender i alt		33.511	7.613
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.090.628	1.244.893
Værdipapirer i alt		1.090.628	1.244.893
Likvide beholdninger		143.373	147.108
Omsætningsaktiver i alt		1.267.512	1.399.614
Aktiver i alt		4.360.512	4.189.614

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.114.403	2.084.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital i alt		2.393.803	2.351.677
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		71.176	39.026
Hensatte forpligtelser i alt		71.176	39.026
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.352.711	1.497.889
Selskabsskat		0	26.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.352.711	1.524.502
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	146.116	143.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.350	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.164	2.722
Selskabsskat		28.902	0
Anden gæld		15.890	8.393
Deposita		95.400	99.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.822	274.409
Gældsforpligtelser i alt		1.895.533	1.798.911
Passiver i alt		4.360.512	4.189.614
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdis	2		
Andre forpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	2.084.177	67.500	2.351.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>30.226</u>	<u>79.400</u>	<u>109.626</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>200.000</u>	<u>2.114.403</u>	<u>79.400</u>	<u>2.393.803</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-145.299	103.441
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.090.627	1.244.893
Investerings ejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	268.000	-508.000
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.093.000	2.790.000
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2024		3.816.095
Tilgang i årets løb		35.000
Kostpris 30. september 2025		3.851.095
Værdireguleringer 1. oktober 2024		-1.026.095
Årets værdireguleringer		268.000
Værdireguleringer 30. september 2025		-758.095
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		3.093.000

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er 2 udlejningsejendomme beliggende i Nykøbing Falster og Næstved. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene har været 100% udlejet i regnskabsåret.

Afkastkravet udgør pr. 30. september 2025
7% for ejendommen beliggende i Nykøbing Falster.
6% for ejendommen beliggende i Næstved.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.641.783	1.498.827	146.116	773.803
Selskabsskat	26.613	0	0	0
	<u>1.668.396</u>	<u>1.498.827</u>	<u>146.116</u>	<u>773.803</u>

2024/25
kr.

2023/24
kr.

5 Andre forpligtelser

Summen af selskabets andre forpligtelser udgør kr. 67.104 0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.498.827, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør kr. 3.177.000.

Noter